INDICAÇÃO Nº 04/ 101 |

Senhor Presidente

Os vereador que subscreve, ouvido o Plenário,INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito para que, estude junto ao setor competente para que tome

providências quanto ao rebaixamento das guias para cadeirantes, eles estão

solicitando que seja rebaixada no nivel da rua, enfrente as faixas de

pedrestres e mais largas.

Justificativa: Em alguns lugares rebaixado, não esta sendo possivel fazer a

travessia por motivos acima sitado.

Salas das Sessões, 03 de Dezembro de 2018

f.
Luis Carlos de Paula

Vereador

3 7/1AN. 2019

| pROTOCOLO
| NO Ls
É e E